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č. 12

9. 6. – 18. 6. 2025

Palmolive
sprchovací
gél, 500 ml

4,38 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

500 ml

219

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Taft
• lak na vlasy

250 ml
18,36 €/l

• gél, 150 ml
30,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Ariel
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 20,99 €

100

1999

Jar
• Platinum Plus All in One

102 ks, 0,23 €/ks
• Platinum All in One, 125 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 22,99 €

125 ks

2299

Helios Herb
mlieko na opaľovanie OF 30

50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Helios Herb
• olej na

opaľovanie
OF 6, 150 ml

29,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €
• opaľovacie

maslo
OF 20, 200 ml

39,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 €

7,99 €

299

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,89 € 269

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Sensodyne
Extra Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 43,27 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

649

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

dvojbalenie

Môoyam
pleťová maska, rôzne druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699
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Zdôraznite
svoju krásu

1099
1799

1129
1549

799
1169

1229
1749

L’Oréal Paris
Lumi Glotion
rozjasňovač, 40 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

L’Oréal Paris
Plump Ambition

lesk na pery
Najnižšia cena za 30 dní: 11,29 €

L’Oréal Paris
Lumi Liquid Blush

tekutá lícenka
Najnižšia cena za 30 dní: 11,69 €

L’Oréal Paris
Paradise Big Deal
riasenka
Najnižšia cena za 30 dní: 17,49 €

na vybrané 
produkty značky35%

min.zľava

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 € (+8 %)

429
669-35%

Rimmel
Multi Tasker

bronzer v tyčinke
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (+8 %)

899
1399-35%

Rimmel
Lasting Finish

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (+8 %)

899
1399-35%

na vybrané 
produkty značky30%

min.zľava

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (0 %)

999
1449-31%

Gabriella
Salvete

Duo Stick
korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 € (0 %)

799
1149-30%

Gabriella
Salvete

Long Lasting
lak na nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 € (-30 %)

349
499-30%

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané 
produkty značky30%

zľava

*

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 € (+3 %)

1549

1079

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

879

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-30 %)

839
1199-30%

1119
1599-30%

Bourjois*
Twist Up

The Volume
 riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,19 € (0 %)

Sally Hansen
Pure

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za  30 dní: 8,29 €

1189

829

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

729

Christina Aguilera
dámska pafumovaná 

voda, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 26,79 €

2099
2679

Tom Tailor
• dámska parfumovaná voda

• pánska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 23,69 €

1899

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané 
produkty značky30%

min.zľava

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,79 € (0 %)

979
1399-30%

Max Factor
Lipfinity

tekutý rúž
na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 11,89 € (0 %)

1189
1699-30%

Max Factor
Miracle Pure

pleťové sérum
a make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 € (-30 %)

1399
1999-30%

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Miss Sporty
Extreme

Pump Up Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 € (+8 %)

449
599-25%

Miss Sporty
Perfect to Last

 korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 € (+6 %)

369
499-26%

Miss Sporty
Neon Look

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 1,89 € (+11 %)

279

209

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

179

na vybrané
vône značky40%

zľava

Mexx
Summer

dámska toaletná voda, 40 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 29,49 € (-40 %)

Mexx
Black

pánska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 21,49 € (-40 %) 1289

2149-40%

1769
2949-40%

1359
2099-35%

Gabriela Sabatini
dámska toaletná voda, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 € (-35 %)

949

Women’ Secret
dámska 

parfumovaná
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 €

18,99
13,99 €

Women’ Secret
dámsky telový sprej, 250 ml

37,96 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

59,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 € (-33%) 599

899-33%

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Dermacol
Infinity

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-25 %)

899
1199-25%

Dermacol
5 Day Stay

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 € (0 %) 279
399-30%

Dermacol
Infinity

make-up 
a korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 12,49 € (-25 %)

929
1249-25%
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Svet vôní

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 5,73 €/l
• dezodorant

150 ml, 15,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

229

400 ml

339

Borotalco
• dezodorant

150 ml
22,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

999
1249

Playboy
Feeling Flirty

dámsky telový sprej
250 ml

39,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 12,49 €

Astrid
Hyaluron

micelárna voda
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €
Astrid

Aqua Biotic
dvojfázový 

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

299

499

Jovirose
trblietavá

telová hmla
200 ml

24,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

619

Dermacol
vodeodolný opaľovací 

krém, SPF 50
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 6,19 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - maska na vlasy - maska na vlasy

++

499

Astrid
• mlieko na 
opaľovanie

v spreji
OF 50, 270 ml

40,70 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

10,99 €

Astrid
olej na opaľovanie

OF 6, 200 ml
24,95 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,79 €

Gillette
Venus For Pubic
holiaci strojček

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999
Satin Care

čistiaci gél na holenie 2v1
190 ml, 63,11 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Dermacol
Hyaluron Terapy

pleťový krém
2 x 50 ml
209,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 27,99 €

dvojbalenie

2099

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1899
L’Oréal Paris

Revitalift Filler, pleťový
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

očný krém, 15 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

13,99 €

1399

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

17,27 - 51,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
15,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 € (-11 %)

229
389-41%
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Starostlivosť
o pleť a telo

*Bez zložiek živočíšneho pôvodu 
alebo odvodených vedľajších produktov. 

Garnier
Olia

farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,29 €

Fructis
vlasová maska, 400 ml, 16,23 € / l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Fructis
šampón

400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

599

Garnier
Pure Activa

hydrokoloidné
náplasti, 22 ks

 0,27 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Garnier
micelárna voda

400 ml
2 druhy

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

Garnier
Vitamin C

pleťové sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

Garnier
Vitamin C

denný pleťový
UV fluid

SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

Garnier
Color Naturals
farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,79 €

400 ml

400 ml 400 ml

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

649

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

529

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

489

679

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

579

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

999

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Maybelline
Lasting Drama

očná linka
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 € (-33 %)

399
599-33%

899
1299-30%

Maybelline
Instant Anti-Age

Eraser, korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 12,69 € (-30 %)

Maybelline
Sunkisser

lícenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 € (-30 %)

Maybelline
Colossal Bubble

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 € (0 %)

1349

929

-1,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

1269

879

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

779

SUPER CENA
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Starostlivosť
o pleť a telo

ZJEDNOTENIE PLETI REDUKCIA PÓROV SVIEŽOSŤ & HYDRATÁCIA

KROK 1
LIQUID REFINER
Bezoplachový peeling 
podporí glow

KROK 2
SÉRUM
Dodá pleti 
3D glow

DARČEK
PLEŤOVÁ MASKA

PRI KÚPE 1 ks PLEŤOVEJ 
KOZMETIKY NIVEA* 

DARČEK

*Nevzťa
huje

sa
na

ple
ťov

é m
as

ky
NI

VE
A

NOVÉ

VITAMÍN CVITAMÍN C

KYSELINA KYSELINA 
HYALURÓNOVÁHYALURÓNOVÁ

NOVINKY

PHA

AHA

ALOE VERA

ALOE VERA

NIACÍNAMID

Nivea
Sprej AP B&W 
Invisible Clear

150 ml
21,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,39 €

Nivea
Q10 Spevňujúce

telové mlieko 
+vitamín C

400 ml
20,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

Nivea 
Micelárna voda

400 ml
14,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

PHA

AHA

ALOE VERA

Nivea 
Soft krém, 200 ml

27,95 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

919
1199

1279
1749

Nivea
Q10 Power
Spevňujúci

denný krém
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 10,49 €

949
1399

599
1179

1379
1699

2189
2899

Nivea
Luminous Even 

Glow Liquid 
Refiner
100 ml

91,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 9,19 €

Nivea
Luminous 
Even Glow 

Sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 13,79 €

Nivea 
Luminous 

Sérum proti 
pigmentovým 

škvrnám, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 23,89 €

Nivea
Q10 Expert 

Duálne sérum 
proti vráskam

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 13,79 €

439

329

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

1199

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENA

739
klub

699

559

-0,80 €
KLUBOVÁ CENA

479
klub

Nivea Sun
Kid´s Protect&Care 
sprej SPF50+ pump

270 ml
72,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 19,95 €

2599

1959

-2,00 €
KLUBOVÁ CENA

1759
klub

Nivea Sun
Protect&Moisture

mlieko SPF 30
400 ml

50,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 20,29 €

2699

2029

-2,00 €
KLUBOVÁ CENA

1829
klub

Nivea Sun
Pleťový krém 
Luminous630®

SPF 50+
40 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,19 €

1999

1519

-2,00 €
KLUBOVÁ CENA

1319
klub

SUPER CENA
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Objavte stovky
zľavnených produktov

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml
7,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

400 ml

Dove
Advanced

antiperspirant, 150 ml
vybrané druhy

20,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

3,09 €
Dove

Advanced
sprchovací gél

225 ml
vybrané druhy

15,07 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 €

antiperspirant, 150 ml

339

Dove
Advanced

sprchovací gél
400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

400 ml

459

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

480 ml

299

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy Alpa
dostanete v predajni

DARČEK - Alpa krém na ruky 100 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy 

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Alpa
francovka

Lesana
160 ml

13,06 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

2,09 €
Alpa

francovka
160 ml

11,19 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

179
Alpa

chladivý masážny gél, 250 ml
14,36 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 359

Lipa
lak na vlasy

náhradná náplň 
500 ml
7,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

3,69 €
Lipa

lak na vlasy
150 ml

16,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

náhradná náplň 

249

Pedik
zásyp na nohy

100 g
16,90 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

1,69 € 

Pedik
krém na nohy

100 ml
16,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

169
Alpa,

Herbal, masážny krém
s gaštanom, 250 ml, 19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 €

Alpa,
bylinné mazanie

na kĺby, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,19 €

4,79 €

479

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

299

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

500 ml
SUPER CENA

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

249
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Starostlivosť
o vlasy

319

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

42,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

269

Joanna
Naturia

farba na vlasy
Najnižšia cena za 

30 dní: 3,19 €

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, púder

na zakrytie odrastov
Najnižšia cena za 30 dní: 4,39 € 439

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,09 € 369Casting Crème Gloss

farba na vlasy, vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

629

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

589

Gliss
• 7sec., regeneračná kúra

na vlasy, 200 ml
32,45 €/l

Najnižšia cena za  30 dní: 6,49 €

6,49 €

Gliss
• 4 in 1 Repair, maska na vlasy

400 ml, 13,73 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

Gliss
šampón, 400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

Gliss
expresný

regeneračný
kondicionér

200 ml
25,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

5,19 €

459

959

Nizoral
Expert

šampón
200 ml

47,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

Head
& Shoulders

šampón
• 400 ml
14,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

779Préférence
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 €

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

54,08 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,49 €

649

Dermacol
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
7,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

189
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Objavte stovky
zľavnených produktov

429

BIO
regeneračný

šampón
na vlasy

260 ml
16,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,73 €/l
• Silver Reflex

balzam
250 ml

12,36 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Intervion
/ KillyS

kefa na vlasy
vybrané druhy

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

599

Signal
White Now, zubná pasta, 75 ml

48,67 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,65 €

365

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

315

Colgate
Max White Ultra

zubná pasta, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Colgate
Max White

bieliace pero
2,5 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

10,79 €

469
elmex

zubná pasta, 75 ml
66,53 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 € 499

meridol
Parodont Expert

zubná pasta, 75 ml
63,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,19 €

4,79 €

meridol
zubná pasta, 2 x 75 ml

51,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

dvojbalenie

779

Biela perla
Triple Oxi Action

system na bielenie
zubov

Najnižšia cena za
30 dní: 15,89 €

10,49 €

Biela perla
Extra White
zubná pasta

75 ml
59,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

449 elmex
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

399

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Elseve
• balzam

200 ml
19,95 €/l

• šampón
250 ml

15,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

669

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Sensodyne
zubná pasta

75 ml
89,20 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 8,19 €
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Objavte produkty 
pre najmenších

119
Sunar

detské chrumky
jahodové srdiečka, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

129
Smoothie Bites

BIO zmes sušeného ovocia
s jogurtom, 10 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 089

1589
Sunar

dojčenské mlieko, 700 g
22,70 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 15,89 € 1089
Sunar

Sensitive, dojčenská mliečna 
výživa, 500 g, 21,78 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 10,89 €

249
Sunar

BIO sušienky nezbedné
zvieratká, 160 g, 15,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,89 €

Gillette
Mach3/Venus, náhradné

hlavice, 8 ks, 3,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 € 2499 099

Ameté /4 wardi
jednorázový holiaci strojček

5 ks, 0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 7,59 € 699 Bellinda

Fly , punčochové ponožky
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 089

Bellinda
Cotton Bra 

dámska
podprsenka
Najnižšia cena za 

30 dní: 14,49 €

10,79 €

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,20 - 0,24 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

899

Philips
One Blade

holiaci strojček
na tvár

Najnižšia cena za
30 dní: 31,99 €

2899

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2599
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Tento propagačný leták obsahuje 20 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,19 €

099

Frank&Oli
sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

129

159

Paw Patrol
stojan na telefón

s cukríkmi
5 g

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 109

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

069
Happy Mimi

ovocný príkrm, 90 g
7,67 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €079
Happy Mimi

BIO, ovocný príkrm, 90 g
8,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

VIX
proteínová tyčinka, 55 g

18,00 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

499Barbie
make-up s cukríkmi, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 5,79 €

229

Paw Patrol
svietiace hodinky

s cukríkmi, 10 g
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

299
Allnature

jahody/maliny sušené mrazom
30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

13,90 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,39 €

139
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Pre Vaše
zdravie

159

Tropical
Aloe Vera

nápoj
500 ml
3,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,79 €

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

089
Allnature

jemná himalajská soľ, 500 g
1,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Durex
pánska ochrana

12 ks
0,75 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

539

Allnature
BIO

mladý jačmeň
prášok, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,99 €

Psyllium husk
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

379

269

Allnature
bezlepková
ryžová kaša

500 g
5,38 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

689
Walmark

Varixinal gél, masážny gél
na nohy, 75 ml, 91,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €799
Uroval

Manosa Akut, 10 tabliet
0,80 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 10,69 €

539

Nupreme
čakanková káva

100 g
53,90 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 155

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Vix
Vitamín D3, 90 tabliet

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 399

SUPER CENA
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €089

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,14 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,99 €

Felix
Fantastic

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
6,15 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

209

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

179

Felix
doplnkové krmivo
pre dospelé mačky

60 g
21,50 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

129

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

099

049
Energy Pet

paštéka pre mačky, 100 g
4,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,59 €

One
kapsička pre psa, 4 x 85 g

7,03 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

239

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Bros
vankúšiky do elektrického

odparovača, 20 ks, 0,14 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Bros
elektrický odparovač 

proti komárom
+ vankúšiky, 10 ks

0,60 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

5,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bros

5,99 €

289

Bros
sprej proti

lietajúcemu
a lezúcemu

hmyzu, 400 ml
13,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,79 €

Bros
sprej proti

lezúcemu hmyzu
400 ml

13,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

5,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

529

Q Home
• vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

4,99 €

Q Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

Diffusil
repelentný sprej

proti hmyzu
vybrané druhy

100 ml
41,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

419

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-1,80 €

Raid
elektrický odparovač

s tekutou náplňou
proti komárom

30 nocí
Najnižšia cena za

30 dní: 9,79 €

7,99 €

Raid
proti mravcom, 1 ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,79 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

7,99 €

369

Biolit
sprej proti

hmyzu, 400 ml
vybrané druhy

11,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

469

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

079
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Air Wick
Automatic Spray

náhradná náplň
250 ml

25,16 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

629

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

569

Diava 
leštenka na nábytok

s včelím voskom
 330 ml
8,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

289

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 3,09 €

Tento
kuchynské utierky

 2-vrstvové, 60 m
0,04 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

2,69 €

309

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené obrúsky

15 ks, 0,07 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Bacto stop
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

1,99 €

099

Q-Home
zázračná nano hubka, 4 ks

0,37 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Q-Home
švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks

0,66 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

1,99 €

149

349

Cedric
nerezová 

drôtenka na 
riad, 3 ks
0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

0,79 €
Cedric

Rondo
WC súprava
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

1,29 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

drôtenka na 

Savo
Chlor šok do bazénu, 850 g

14,81 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 12,59 €

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,91 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 14,29 €

14,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

1259

Savo
dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,41 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 469

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

Bref
WC blok De Luxe

3 ks, 1,33 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

Bref

359

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Tip Line
hygienické vreckovky

2-vrstvové, 200 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Tip Line
2-vrstvové kuchynské

utierky, 2 ks, 21 m
0,04 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 €

0,89 €

179
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,61 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 9,29 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

7,49 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

7,49 €

sprej na riad

Najnižšia cena za

649

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
5,85 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,39 €

4,39 €

Somat
soľ do umývačky riadu

1 500 g, 1,59 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Somat

239

669

Care+ Protect
parfém do práčky

100 ml
66,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

Care+ Protect
parfém do práčky

400 ml
37,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

14,99 €

Coccolino
parfum na pranie
20 pracích dávok

0,36 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

719

Coccolino
avivážny

prostriedok
vybrané druhy
37 - 58 pracích

dávok
0,07 - 0,11 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

389

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

339

Silan
avivážny

prostriedok
62  - 76 pracích

dávok
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

62  - 76 pracích

399

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks

0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

Somat
• Gold, 90 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 16,49 €

16,49 €16,49 €

90 ks

1299

Lenor
avivážny

 prostriedok
47 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

349

Lenor
Fresh Air
avivážny

 prostriedok
50 pracích dávok

0,08 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Cif
prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,39 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej, 500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

1499

Finish
Quantum All in 1

120 ks
0,17 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 22,49 €

19,99 €

Finish
Quantum All in 1, 72 ks

0,21 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 16,39 €

120 ks
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

Persil
pracie kapsuly, 29 - 44 pracích 
dávok, 0,27 - 0,41 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

44

29

1199

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

47

48
1299

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,79 €

45

879

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,89 €

75

1589

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1489

Silan
avivážny

 prostriedok
126 - 130

pracích dávok
0,05 €/pracia

dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

599

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 12,99 €

100 1299

Coccolino
prací gél

37 pracích dávok
0,24 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

37

879

30

40
Ariel

prací prostriedok, 30 - 40 pracích 
dávok, 0,32 - 0,43 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 € 1299

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,34 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

16,99 €

Lovela
avivážny prostriedok, 33 pracích 

dávok, 0,23 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

50

33

759

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

60

949

Ariel
tablety na pranie, 88 - 100 pracích 

dávok, 0,26 - 0,30 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 59,99 €

100

88

2599
Persil

prací prostriedok, 80 pracích 
dávok, 0,22 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

80

80

1799

SUPER CENA


